COMAT AG
Multifunktionsgerät
Module de retard
Delay-module
CRV4
CSV4
Relais Multifonctions CRV4/CSV4
	 13mm boîtier économisant l’espace

Cette édition remplace toutes les précédentes. Sous réserve de possi-bilités de livraison, d‘erreurs et de modifications.
This issue replaces all previous issues. Availability, errors and specifications subject to change without notice.
Bestellbeispiel
Exemple de commande
ordering example
CRV4/UC24-240V
UC
/
CSV4
CRV4
Z1 Z2
+
A2 A1
B1
+
O
K
R
EXT POT
A2 A1
15 18
16 B1
+
R Z1 Z2
EXT POT
CSV4/DC12-36V
DC
 ≤10%
Multifunktionsgerät
Relais Multifonctions
Multifunction device
CRV4/UC24-240V
CSV4/DC12-36V
90
13
BS13- K
BS13- G
(incl.paper)
T
S
35
44
45
11
123
Z2Z1
100K
max. 50m
EXT POT
CRV4
CSV4
1
2
3
4
5 6
7
8